84
Conversores
DC/AC PHASYS S.A. e PHASYS ELITE
de 1,5 a 18 KVA
conversores e sistemas de alimentação para as suas
aplicações em AC
Conversores PHASYS S.A.
• módulos unitários ("stand alone").

T
P
H
A
S
Y
S
 0
05
 B
 1
 C
A
T
CÓDIGO DO ARTIGO Potência de saída
PH-SA1500/48EX 1500 VA
PH-SA3000/48EX 3000 VA
PH-SA4500/48EX 4500 VA
85
Conversores
DC/AC PHASYS S.A. e PHASYS ELITE
de 1,5 a 18 KVA

• Comando e controlo digitais dos módulos
conversores.
• Tecnologia de microprocessadores com
comunicação CAN-BUS.
• Placa interna hot swap eHot plug-in
• Porta série RS232/485 para comunicação
externa.
Opções de comunicação
• Comunicação via sistema de gestão SNMP,
Internet com NET VISION [Info. p. 87].
• Contactos secos.
Potência UPS
Código do artigo saída(1) módulos
PH-LT9000/48 9 kVA máx. 3 (+1) (2)
PH-LT9000-H/48(3) 9 kVA máx. 3 (+1) (2)
PH-LT18000/48 18 kVA máx. 4
PH-LT18000-H/48(3) 18 kVA máx. 4
(1) Até 27 kVA, sob encomenda.
(2) Com suporte suplementar opcional.
(3) Em armários com 1800 mm de altura.
Sistema conversor PHASYS ELITE